AN

> H n N 5 n 43072100 HANSARONDA Style - Umyvadlova batéria [ZI25

EAN: 4015474100534
statichansa.com/43072100

e Umyvadlo e Chrom
e Jednopakova ®  Pevné vytokové rameno

e Stojankova

B10e=

Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +80°C
Pracovny tlak 0.5-10 bar
Material Mosadz
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Nazov

Ovladacia rukovat Ukoncené
Ovladacia rukovat Ukoncené
Ovladacia rukovdt Ukoncené
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

Zaslepka Siva

Krytka Ukoncené

Skrutka, M&2x1, SW34 Ukoncené

Kartus, 4.0 Classic

Temperature adjustment limiter Ukoncené

Ovladacie tiahlo
Spojovaci diel tiahla
Tesnenie, 37x48x3.5

Clip plate Ukoncené

Skrutka, M8x1, SW13

Upeviiovaci set

Flexibilna hadicka, L=430, G3/8-M10x1
Spojovacie potrubie, L=430, M10x1

0-krazok, 9x2
Tesnenie, 9.5x14.4x2
0-krazok, d 7.65x1.78

Upeviovacia skrutka, M8x1, L=140

Aerator, M24x1 STD HC A
Aerator, M22/24 A
Vypustaci ventil umyvadla
Kryt priruby, d 55 mm
Klac, SW30/34

Podlozka s ockom pre retiazku

Kod
43890005
59913774
43880003
59904755
59904778
59912112
59912797
59912798
59912791
59912799
59912804
59904624
59911422
59912805
59904765
59904766
59910749
59912515
59912550
59905095
59912551
59902337
59912474
59902366
59902081
59911441
59913471
59912108
59902219
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